

Zimbra**claudio.machado@saoleopoldo.rs.gov.br**

Resposta item 107

De : Camila Dal Pont Dall'Agnol
<engenharia@fecoeletromecanica.com>

qua., 16 de abr. de 2025 14:12

 1 anexo

Assunto : Resposta item 107

Para : claudio machado
<claudio.machado@saoleopoldo.rs.gov.br>

Boa tarde Claudio,

Conversei com o Evandro, nosso comercial, que foi o responsável pelo e-mail enviado a você.

Conforme a área técnica do SEMAE, eles solicitaram a redução concêntrica de L=300, e nós só teremos a concêntrica de L=200.

Sendo assim, infelizmente não conseguiremos atendê-los neste item.

Grata pela atenção

--

Atenciosamente,

Camila Dal Pont Dall'Agnol

Engenharia

Fone: (48) 99628-0193

